PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIOS NÃO

OBRIGATÓRIOS DA SESAB

EDITAL Nº 06/2015

AVISO I

A Secretaria da Saúde do Estado da Bahia (SESAB), através da Superintendência de Recursos

Humanos da Saúde (SUPERH) e sua Diretoria, a Escola Estadual de Saúde Pública Professor

Francisco Peixoto de Magalhães Netto (EESP), torna público o Resultado da análise dos

requerimentos de isenção do pagamento da taxa de inscrição, na forma a seguir:

I - Relação dos pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição DEFERIDOS:

Inscrição Candidato

250668-2 ALLAN SILVA SANTOS

250419-6 AMANDA DE JESUS SANTOS

250777-9 ANGELICA MOREIRA SANTIAGO

250153-2 ARIVAN MOREIRA DE SENA

250550-4 CAROLINE FERRAZ SILVA

250091-0 CATIANA NASCIMENTO REIS

250561-1 CHARLES WAGNER MOTA SANTOS

250731-1 CLAUDIA DE JESUS CONCEICAO

250571-0 EVERLINE DE JESUS SANTOS

250517-5 FELIPE DOS SANTOS LIMA

250558-7 FLAVIA FERNANDA SANTANA NASCIMENTO

250645-9 FRANCINE SANTOS SOUZA

250408-9 GEANE SOUZA LEITE

250794-8 GESSICA CRISTINA CAMPOS SILVA

250447-2 GISELE BARRETO DE JESUS

251153-9 IVONARIA SILVA OLIVEIRA

250432-9 JENIFER FONSECA MENEZES LIMA

251284-0 JULIMAYRE DOS SANTOS SACRAMENTO

250585-4 MAIARA DE SOUZA CARNEIRO

250622-5 MARCILEIDE SANTOS LEITE

250620-7 MARIA AUXILIADORA ROSARIO DA SILVA

250876-7 MARICELMA CORREIA MATTOS

250722-2 MARILIA BRITO DOS SANTOS

251301-4 MICHELE BATISTA DOS SANTOS

250686-0 MILENE DO NASCIMENTO CONCEICAO

250397-6 NIVEA SAMPAIO FARIAS

250742-9 RAFAEL SANTOS DE OLIVEIRA

251062-0 REJANE SOUZA  DA SILVA

250781-2 RODRIGO OLIVEIRA DE JESUS

250590-7 SILMARA DAMASCENO ROCHA

250608-3 SILVANIA PEREIRA DA SILVA

250515-7 TATIANA ROSA ARAUJO

250601-0 THAMIRIS CARDOSO CALVO

250605-6 VERONICA ALMEIDA PINTO DE SOUZA

PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIOS NÃO

OBRIGATÓRIOS DA SESAB

EDITAL Nº 06/2015
II - Relação dos pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição INDEFERIDOS:

Os candidatos que tiveram seus pedidos de isenção INDEFERIDOS, poderão consultar o motivo

indicado pelo CADÚNICO através do link

http://www.fundacaocefetbahia.org.br/sesab/eesp/2015/estagio/selecao.asp.

Os eventuais recursos deverão ser apresentados no prazo de 02 (dois) dias úteis, na Fundação

CEFETBAHIA, pessoalmente ou por intermédio de procurador com poderes específicos, no

horário das 8:00 às 17:00 horas, exceto sábados, domingos e feriados ou, ainda, via SEDEX, no

endereço: Boulevard América, nº 749, Jardim Baiano, Nazaré, Salvador-Ba, CEP 40.050-320.

Os candidatos que tiveram seus pedidos de isenção INDEFERIDOS, deverão acessar o endereço

eletrônico www.fundacaocefetbahia.org.br/sesab/eesp/2015/estagio/selecao.asp, para

efetivar a sua inscrição no concurso e imprimir o boleto bancário, por meio da página de

acompanhamento, para pagamento até o dia 01 de junho de 2015.

 Salvador, 22 de maio de 2015.

Marcele Carneiro Paim

Diretora da EESP

Inscrição Candidato

251524-2 ANGELICA VIANA ROCHA SANTOS

250539-0 ANNABEL AZEVEDO

250470-3 CAMILA DOS SANTOS RODRIGUES

250481-0 CRISTIANE SILVA DOS SANTOS

250767-0 DIVA DE JESUS TEIXEIRA

250422-0 ELLEN DA ANUNCIACAO

250916-5 GABRIELA CERQUEIRA DOS CERQUEIRA

251051-3 GRAZIELLY CERQUEIRA SANTOS

250458-0 IANDRA BARROS DE SA MOREIRA

250411-3 ITAMARA RAQUEL DOS ANJOS

250456-1 IVA MUNIZ BARRETO

250714-2 KATIA VALERIA DE SOUZA

250634-1 MARILENA DOS SANTOS MARQUES

250743-8 PATRICIA ALVES LIMA

250547-0 PATRICIA SOUZA CIPRIANO DE SOUZA

250546-0 PAULO DANIEL DE FREITAS MACHADO

250508-6 RAFAEL COPE SANTOS

250461-4 RENATA SANTANA DOS SANTOS

250554-0 SAMARA VIEIRA SOUZA

250685-1 TATIANE DE OLIVEIRA SODRE

250667-3 TATIANE SANTOS SILVA

250736-7 WOLIA SUELY SOUZA NOVAIS

250646-8 YSIS DOS SANTOS ARAGAO SARAIVA